EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
7ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 116/2020
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante

autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo seletivo simplificado regido pelo Edital
n° 116/2020, de que trata o processo administrativo n°. 09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição

Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de
dezembro de 1993, para atuar em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos
requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São Godofredo,
S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 16 de Outubro  de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do
Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do Processo Seletivo.

.

16/10/2020

ENFERMEIRO ATENÇÃO PRIMÁRIA

10H00MIN

CLASSIFICAÇÃO  NOME

281º PRISCILA MORAIS BARAÚNA VASCONCELLOS

282º PATRÍCIA GONDIM

283º LILIANE FERREIRA

284º RAFAELLE JAME DE OLIVEIRA

285º PEDRO RICARDO DE BRITO GONÇALVES

286º CARINA MORAES ARAUJO

287º SANY COSTA

288º GISELLE SEIXAS RIBEIRO DE LIMA LOURENÇO

289º ADRIANA SILVA SOUZA

290º FABÍOLA PAULA DE OLIVEIRA

291º PAULO VICTOR GUERREIRO PORTUGAL COSTA

292º KAMILA MORAES

293º LEANDRO DA SILVA DOS SANTOS

294º ISABELA ROSA PINHEIRO ESTEVES

295º GISLAINE GOES DA SILVA

296º ANGELICA SOARES BEZERRA

297º ALINE NUNES PEREIRA

298º SARA PEIXOTO

299º ALINE SILVESTRE

300º JAINY ROGER

301º DANIELA APARECIDA ALMEIDA DUQUE

302º WÂNIA PRISCILA MELO DE CARVALHO

303º GABRIELLE NEPOMUCENO DA COSTA SANTANA

304º THAYNÃ COUTO TAVARES DE MELO

305º LÍVIA RAIMUNDO GOMES DA SILVA

306º BRUNA OLIVEIRA FREITAS CASTRO

307º JULIA ALMEIDA

308º MARCELLE COUTINHO HEREDIA DOS REIS

309º MARIA MARIVALDA SILVA

310º KAREN HURTADO FERNANDES

311º FRANCYELLE SILVA

312º FERNANDA LAROTONDA

313º BRUNA LUZIA DE AGUIAR

314º MAYARA APARECIDA CORRÊA AMORIM DE MEDEIROS

315º REBECCA BARROS

316º DIVONE DOS SANTOS CORRÊA PINTO

317º SAULO DE TARSO DA SILVA MAIA

318º VANIA CARVALHO

319º EUNICE SIMÃO GUIMARÃES

320º MARIA ANGÉLICA P.DE SOUZA

321º DELKER MIRANDA

322º JAYCE DE CARVALHO PEZZANA

323º MARIJANE OLIVEIRA

324º MANOEL ROBERTO PASSOS

325º JOACEMA DE LIMA BARBOSA SOUZA SOUZA

326º MIRIAN SOUZA MARCELLO

327º PAULO MARQUES

328º LILIAN DEL CORNO LEITE

329º ANA CLAUDIA TEIXEIRA PORTELA

330º ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

331º LÚCIA HELENA DA COSTA SILVA BARBOSA

332º DENISE ALVES DA CONCEIÇÃO DE BARROS

333º ROMARIO GOMES

334º ANA CRISTINA HENRIQUES DE OLIVEIRA

335º REGINA AGUIAR

336º MARIA DA GLÓRIA CARVALHO GUIMARÃES

337º WILMA CARVALHO

338º EVERALDO CARDOSO DOS SANTOS CARDOSO DOS SANTOS

339º CLAUDIA REGINA BARBOSA BASTOS SOARES

340º ANDRÉA FERNANDES

341º MARCELO DOS SANTOS SILVA

342º JOELMA RODRIGUES NUNES

343º JULIO CESAR SILVA

344º MONICA VALÉRIA COSTA BARAUNA

345º JANAINA LAPÁ

346º AMANDA MARTINS

347º GISELE LINDMEYER BOUÇAS

348º NADILSE CARDOSO

349º JACKELINE SAMPAIO VARGAS

350º ANDREIA RODRIGUES VEIGA

351º JULINEIA DOS SANTOS

352º EDUARDO OLIVEIRA

353º JOSIANE DA SILVA GARCIA FONTES

354º MAURÍCIO SOARES

355º ROSECLEIDE ALVES AZEVEDO

356º JANAINA MARINS DE MORAIS SILVA

357º CÁSSIA DE JESUS RAMOS TEIXEIRA

358º DEBORAH CHRISTINA SANTOS DA SILVA

359º ELAINE BUONOMO CINTRA

360º MÁRCIA REGINA DA SILVA BATISTA

361º ANDERSON GENEROSO DOS SANTOS

362º SIMONE PEREIRA COELHO

363º ROSANE BRAGA GOMES

364º ROSANGELA MARIA COSME DA SILVA

365º TANIA SANTOS

366º RENATA ANDRADE DA SILVA

367º GISELLY DA CONCEIÇÃO VEIGA PESSOA

368º DANIELA EDUARDO

369º SANGELA DOS SANTOS SILVA

370º MARCELI SOUZA CARVALHO

371º JULIETA SCHEIDT

372º EDILAINE ESPÍRITO SANTO FEIJÓ FEIJO

373º KLEIDE FERNANDES

374º ERICA MUNIZ DA SILVA

375º LEANDRA DIAS

376º REJIANE DE SOUZA OLIVEIRA

377º ELAINE FIRMINO

378º CARLA FLORA MACHADO FLORA

379º ELISSANDRA GOMES EVANGELISTA GONÇALVES

380º MICHELLE NOGUEIRA MACIEL

381º NIVIA DAFLON SILVA DAFLON

382º PATRÍCIA RODRIGUES SAMPAIO SAMPAIO

383º CARLA LOPES

384º PRISCILA PONTES

385º MONICA DALLES MONTEIRO

386º CLAUDIA LOURENÇO SOARES

387º ROSANGELA MOURA DE LIMA

388º TATIANA CARVALHO DA SILVA

389º ANA CRISTINA SOARES COSTA

390º ANDREZA DUARTE TEIXEIRA

391º CRISTIANE VARGAS

392º ILDARLENE ALMEIDA

393º WELLINGTON COSTA LUCAS

394º ANGELICA ARAÚJO DOS SANTOS MONTEIRO

395º ELIZABETH FARIAS DOS SANTOS GOMES

396º ALINE GOZZI

397º MARCELO RODRIGUES

398º GRACICLEIDE PIRES DE ARAÚJO

399º DANIELE PIMENTEL

400º SORAIA AZEVEDO TEIXEIRA AQUINO

401º LILIAN NASCIMENTO RAMOS

402º PRISCILA SEVERIANO PASTOR

403º ADRIANA REIS PEREIRA

404º CYNTIA MACEDO DO AMARAL

405º DANIELLE DE OLIVEIRA RODRIGUES GARCIA

406º MARCELA CONTURBIA

407º MARCOS JOSÉ CASTRO

408º QUELLI LIMA

409º MICHELE FONSECA DE SOUSA

410º DELAINE DOS ANDRADE

411º BRUNO MONÇÃO DA SILVA

412º SHAIANE BARRETO SUZANO SIDERIS

413º PAULA LAMECK

414º MARIANA PAULINO ALVES

415º MICHELLE ALVES DA SILVA

416º RUBIA GOMES DOS SANTOS CAPUCHO

417º ANGELICA CRISTINA CESAR CABRAL RAINHA

418º CARMEN RENATA SOARES

419º ERIKA BARROS BATISTA PEREIRA

420º BRUNO AUGUSTO DE OLIVEIRA FONSECA

421º EDSON NASCIMENTO EUFRASIO

422º TAIS DA SILVA PAULA MENDES

423º KAÍZA MÁRCIA

424º THAIANA BAZILIO DA SILVA

425º ALISTER SILVA

426º KARINE RIBEIRO NAPOLEÃO

427º RODRIGO FERREIRA DE CARVALHO VIDAL

428º ROBERTA FERNANDA OLIVEIRA E SILVA FONSECA

429º FABIANE DE FÁTIMA MACÊDO DOS SANTOS FERREIRA

430º BIANCA DE MOURA SILVA

14H00MIN

431º SUELEN CÁSSIA LUCAS DE SOUZA

432º PRISCILLA STELLET DE MAGALHÃES

433º LETÍCIA SANTIAGO LEITE MURIBECA

434º DEUSI FREITAS ROCHA

435º ANDRÉA CUNHA ANDRADE

436º GRASIELLE VEIGA DOS SANTOS

437º DANIELLE PINHEIRO ELIAS SILVA

438º ÉRICA CARDOSO OLIVEIRA REIS

439º DIEGO MENDONÇA DA SILVA

440º ANDREZZA LIDIANE CONCEIÇÃO DA CRUZ CONCEIÇÃO

441º ELISABETE BARBOSA GONÇALVES

442º ÉRIKA RAMOS RIBEIRO

443º PRISCILA MOREIRA DE CARVALHO

444º BRUNA RIBEIRO

445º JOSIANE ROBERTA DE MENEZES

446º VIVIANI ADRIANO MACHADO

447º VANESSA GIL DE FREITAS VIANNA

448º SHEYLA FRANGINI DA SILVA

449º ANTONIO FABRICIO DA SILVA FRÓES CONCEIÇÃO

450º PATRÍCIA RAMOS FERREIRA APULCHRO

451º RAPHAEL BARBOSA SILVA

452º DAIENE ROCHA DOS SANTOS

453º LUCAS SANTANA SANTOS

454º CINTIA PEREIRA CORRÊA FARIA

455º AMANDA DOS SANTOS FERNANDES

456º JANINE GERONIMO DE ALMEIDA

457º NATÁLIA DE OLIVEIRA BISPO

458º JENNIFFER EMIDIO

459º ALINE FERNANDES FRANCISCO

460º BRUNA FABRÍCIO

461º SHARBELE CRISTINI BRASIL DA SILVA

462º CRISTINA BERTOCHI

463º VINÍCIUS AMPARO DE SÃO JOÃO

464º SIMONE MEDEIROS

465º FERNANDA DUARTE BARBOSA DIAS

466º DANIELLE MELO

467º CAROLINE LOPES DOMINGOS

468º CAMILLA TEIXEIRA DE SOUSA ASSIS AYRES

469º GABRIELA DA SILVA MALAFAIA

470º JOÃO CARLOS DOS SANTOS LIMA

471º DANIELE SIEIRA

472º CLAUDEMIR PEREIRA RODRIGUES

473º DENISE GONÇALVES PEREIRA

474º KEIDI VIANNA BENETTI RIBEIRO

475º ELAINE CARDOSO LOUREIRO PEREIRA

476º NATALIA REIS FRANCISCO

477º THAIS FARIAS DE MORAIS

478º RENATTA THAYANE REZENDE

479º STEPHANIE FONTES DE OLIVEIRA

480º CAMILA LAMONICA VIEIRA FLORENTINO

481º FABÍOLA SOARES CUNHA

482º FLAVIANE FARIA DOS SANTOS

483º OSANA DOS SANTOS PAULA

484º RAFAELA PEREIRA ALVES

485º THAÍS DANTAS

486º CONCEICAO CANDIDA

487º DÉBORA SABRINA FERREIRA DA SILVA DE AMORIM

488º JESSICA SANTOS

489º GLAUCIA DE MELO GALATI

490º THAIS FERNANDES VIANA

491º JENIFFER SOARES DA CUNHA

492º ANDREA ALVES SENNA DE AQUINO

493º SASHARA SOARES DE OLIVEIRA

494º AMANDA FRANÇA

495º VANESSA ANDRADE DE SIQUEIRA MARQUES

496º JESSICA GOMES LIMA MARTINS FREIRE

497º PATRICIA DE CARVALHO OLIVEIRA

498º LETÍCIA DOS SANTOS BENEDICTO

499º GABRIELLA DE CARVALHO MIRANDA SANTOS

500º LUIZA MOREIRA

501º ANNE CAROLINA CAIRES COSTA

502º TIELE MORGANA RISTOFF

503º THAMIRES FONTES

504º FERNANDA ARRUDA GODINHO

505º TAYNÁ DA SILVA MACHADO

506º LAYANNE ALEXANDRE

507º DUANNI GAMA DA CUNHA

508º ALESSANDRA CRISTINA LISBOA VALERIO

509º TAÍS ALMEIDA GONCALVES DE ARAÚJO

510º CAROLINA DE OLIVEIRA RAFAEL

511º PRISCILA PEREIRA DOS REIS MOTTA

512º CARLOS WILSON SILVA DE JESUS WILSON

513º CRISTINA DE FATIMA DOS SANTOS CACHOEIRA

514º MÁRCIA CRISTINA FARRAIA DA SILVA

515º MARTHA PERNAS

516º ROSANE CHAVES GUIMARÃES

517º ROSÁRIA DA LUZ TEIXEIRA

518º ANA LÚCIA DE SOUZA BEMFICA

519º WANIA LUCIA RESENDE ALVES

520º RITA DE CASSIA FREITAS

521º ANTONIO CARLOS DA ROCHA PINTO BARREIROS

522º ELISA PORTO

523º MARCIA COTTA

524º ANA CARLA MACIEL ARAUJO CUNHA

525º ROSANGELA DIAS

526º SANDRA BARBOSA IGREJA

527º CLAUDIA MARIA DA DE SOUZA

528º ROSANA SOARES LOPES

529º ELIZABETH SANTOS

530º ADRIANA MENEZESPINTO

531º MARLUCE CAMILO COSTA

532º MONICA EIRIS

533º ANA LUCIA ELIAS DOS SANTOS

534º ANDREA MARCILIO SOARES

535º ALEXANDRA SANTOS CUNHA SANTOS

536º CLAUDIA PIMENTEL CAMPOS

537º JANAÍNA TEIXEIRA

538º ELAINE CAMPOS FLORENCIO

539º ELIANE ROCHA

540º FRANCILENE MARTINS DA SILVA

541º JANAINA MARIANA DOS SANTOS

542º GLÁUCIA SALDANHA

543º CIBELE SODRÉ SANTOS

544º ROGÉRIO DE BASILIO

545º ROSANA SANTOS ARAUJO SILVA

546º JULIANA PINTO MARINHO

547º TATIANE RAQUEL SANTANA CRUZ

548º WILLIANS AUGUSTO DO ROSARIO

549º ALESSANDRA LOPES

550º MARA NEVES

551º GERUSA DOS SANTOS CHRISTINO DE CASTRO

552º RENATA BAIENSE BERLANDO

553º CRISTIANE FERREIRA DIOZA

554º ALCILEA BARBOSA DE ANDRADE SORA

555º DANIELA ANA DA SILVA ABREU

556º CHRISTIANNE DIAS

557º KAREN ALFINITO

558º RENATA LUCIA CUNHA DA SILVA

559º FABIANA MEDEIROS  ANDRADE

560º ROBERTA LIMA

561º MICHELE CRISTINA DE OLIVEIRA

562º RAFAELA PEREIRA MADEIRA

563º NISSILENE SANTOS

564º ANDRE DA COELHO

565º GRAZIELE CARRARINE MACHADO

566º ANGELICA DA SILVA E SOUZA

567º RENATA FIDALGO

568º FABIANA SANTOS BARBOSA CRUZ

569º MICHELE COUTINHO DE QUEIROZ

570º KARINA MOREIRA DA SILVA

571º LEIDIANE GRIPA

572º ELIZABETH DUARTE

573º MONIQUE NUNES PIMENTEL

574º RUTH CRISTINA COSTA

575º ÉRICA ALVES VIEIRA

576º SILVANA DE OLIVEIRA

577º GISELE OLIVEIRA BALBINO MARTINS

578º ALBERINA COSTA

579º BRUNA FRANCISCO DE OLIVEIRA DIAS

580º FERNANDA DA SILVA DO NASCIMENTO